農業部農村發展及水土保持署臺東分署　開會通知單(稿)

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國114年5月14日
發文字號：農保東建字第1142896809號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

開會事由：大武鄉金龍湖周邊環境景觀改善工程設計說明會
開會時間：114年5月21日(星期三)下午2時
開會地點：臺東縣大武鄉公所
主持人：武科長德玲
聯絡人及電話：李新源(副工程司) 089－323057#5301

出席者：臺東縣大武鄉公所、合圃股份有限公司
列席者：
副本：本分署農村建設科

備註：
一、惠請大武鄉公所協助安排會議室及通知村長、社區發展協

會、土地相關權利人等到場參與。
二、請合圃股份有限公司備妥相關簡報或說明文件。

本案依照分層負責授權單位主管決行

農業部農村發展及水土保持署臺東分署農村建設科

1142896809

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：0114/020101/01
保存年限：15年

主會辦及核判意見
主旨： 文號：1142896809大武鄉金龍湖周邊環境景觀改善工程設計說明會

主會辦 單位 簽核人員 簽核意見簽核時間

李新源農村建設科主辦 114/05/14  15:39

李新源(代)農村建設科主辦 發114/05/14  15:45 決

劉秋花總發文主辦 114/05/14  15:48

第 1頁  共 1頁